郵送による転出証明書等の交付申請書について

                          申請年月日

   乙 部 町 長       様        令和   年   月   日

 下記のとおり転出します（しました）ので証明書を交付願います。

これからの

住   所

これからの世帯主

いままでの

住   所

北海道爾志郡乙部町字

いままでの世帯主

本   籍

筆

頭

者

異動日（住み始めた日） 令和    年    月    日

フリガナ
生年月日

性

別
続 柄

勤務先等

電  話 異動する人の氏名

明・大・昭・平・令

   年   月   日

男

女

世帯主

明・大・昭・平・令

   年   月   日

男

女

明・大・昭・平・令

   年   月   日

男

女

明・大・昭・平・令

   年   月   日

男

女

明・大・昭・平・令

   年   月   日

男

女

（申請者）

 住 所 （現住所）

 氏 名                    ㊞

 電 話     －      －

※尚、申請の際には、返信用の封筒に宛名を記入の上、切手（普通８４円）

 を貼って、同封してください。

※申請者の本人確認書類（免許証、マイナンバーカード等の顔写真のついているものは１点

健康保険証、年金手帳等の顔写真のついていないものは２点）のコピーを同封願います。